
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/96/2016 

RADY GMINY W SZREŃSKU 

z dnia 16 listopada 2016 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz. U. z 2016r. 

poz. 446ze zm.) oraz art. 6r ust.3 i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 250 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Mławie Rada Gminy w Szreńsku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Szreńsk i zagospodarowania tych odpadów,  

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  

w szczególności: 

1) rodzaje odpadów komunalnych odbieranych od właścicieli nieruchomości; 

2) częstotliwość ich odbierania; 

3) sposób świadczenia usług przez punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych; 

4) tryb i sposób zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków niewłaściwego świadczenia usług 

przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub prowadzącego 

punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

§ 2. Ustala się, iż w zamian za uiszczoną przez  właściciela nieruchomości  opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi odbierana będzie każda zebrana ilość odpadów komunalnych oraz odpady 

przyjmowane będą do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych znajdującym się przy  

ul. Bieżuńskiej w Szreńsku. 

§ 3. 1. Przedsiębiorca, który na zlecenie Gminy Szreńsk realizuje odbiór odpadów komunalnych, 

bezpośrednio od właścicieli nieruchomości odbiera następujące rodzaje odpadów: 

1) Zmieszane (nieselektywnie zbierane) 

2) Selektywnie zbierane: szkło, tworzywa sztuczne i makulatura z  pojemników typu „Dzwon” lub kontenerów 

KP-7 rozstawionych w każdej miejscowości na trenie gminy. 

§ 4. 1. Odbieranie odpadów komunalnych zmieszanych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na 

których powstają odpady komunalne,  prowadzone będzie z częstotliwością dwa razy w miesiącu w odstępach 

ok. 14 dni zgodnie z harmonogramem odbioru odpadów ustalonym przez gminę z podmiotem odbierającym 

odpady, harmonogram dostępny będzie na stronie internetowej Gminy Szreńsk. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 11668



2. W dniu odbioru odpadów pojemniki należy umieścić na nieruchomości w miejscu  zapewniającym łatwy 

dostęp dla pracowników uprawnionego podmiotu  lub gdy takiej możliwości nie ma, pojemniki  wystawiać  na 

chodnik lub ulicę  przed wejściem na teren nieruchomości, w miejscu gdzie nie będzie to utrudniało ruchu 

pieszego i samochodowego. 

3. Dopuszcza się  wjazd na teren nieruchomości pojazdów  podmiotu uprawnionego w celu opróżnienia z 

odpadów pojemników o pojemności powyżej 240l. 

4. Odbieranie odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny w pojemniki typu „Dzwon” lub 

kontenery KP-7 prowadzone będzie w zależności od zaistniałej potrzeby odbioru tych odpadów  jednak  nie 

rzadziej niż co trzy miesiące. 

§ 5. 1. W punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych, odbierane będą następujące frakcje 

odpadów komunalnych: 

1) opakowania wielomateriałowe, 

2) metale, 

3) odpady ulegające biodegradacji, 

4) zużyte baterie, akumulatory i świetlówki, 

5) przeterminowane leki i chemikalia, 

6) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

7) odpady zielone oraz odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne, 

8) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

9) zużyte opony, rozpuszczalniki, resztki farb, klejów, żywic, 

10) folie PE-HD, opakowania po środkach ochrony roślin, sznurki, 

11) inne odpady niebezpieczne wydzielone ze strumienia odpadów komunalnych 

2. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych będzie świadczył usługi zgodnie  

z harmonogramem prac punktu. 

3. Harmonogram prac  punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych zostanie podany do 

publicznej wiadomości na stronie internetowej  Gminy w Szreńsku. 

4. Odpady zebrane w sposób selektywny są samodzielnie, na własny koszt, dostarczane przez mieszkańców 

do punktu selektywnego zbierania odpadów. 

5. W punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych odpady zbierane będą w odpowiedniej 

wielkości pojemniki przeznaczone na konkretny rodzaj odpadu, a po ich zapełnieniu odbierane przez 

specjalistyczne firmy. 

§ 6. 1. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne 

od właścicieli nieruchomości  lub przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów  należy zgłaszać 

w następujący sposób: 

1) pisemnie na adres Urzędu Gminy w Szreńsku ul. Plac Kanoniczny 10, 06-550 Szreńsk 

2) elektronicznie na adres e-mail szrensk@szrensk.com.pl 

3) telefonicznie pod numerem telefonu 23 653 40 38 

4) Zgłoszenie powinno zawierać dane niezbędne dla ustalenia okoliczności, w szczególności : imię i nazwisko 

zgłaszającego, adres nieruchomości, a także opis zdarzenia będącego przyczyną zgłoszenia 

5) W przypadku zgłoszeń telefonicznych osoba przyjmująca zgłoszenie sporządza na tę okoliczność notatkę, 

która zawiera dane  wskazane w ust. 3. 

2. Dokonanie zgłoszenia nie uchyla od obowiązku uiszczenia opłaty za odbiór odpadów. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11668



§ 8. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały  traci moc uchwała Nr XV/83/2016 z dnia 27 czerwca 

2016r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr inż. Ryszard Oprawa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11668



Załącznik do uchwały Nr XVIII/96/2016 

Rady Gminy w Szreńsku 

z dnia 16 listopada 2016 r. 

 

Wykaz miejscowości gminy Szreńsk i określenie pojemników 

do zbierania zmieszanych odpadów komunalnych 

Miejscowość Rodzaj pojemników do zbiórki 

Pączkowo Indywidualne pojemniki 120 l lub 240 l 

Przychód Indywidualne pojemniki 120 l lub 240 l 

Rochnia Indywidualne pojemniki 120 l lub 240 l 

Szreńsk Indywidualne pojemniki 120 l lub 240 l 

Sławkowo Indywidualne pojemniki 120 l lub 240 l 

Złotowo Indywidualne pojemniki 120 l lub 240 l 

Wola Proszkowska Indywidualne pojemniki 120 l lub 240 l 

Mostowo Indywidualne pojemniki 120 l lub 240 l 

Ostrów Indywidualne pojemniki 120 l lub 240 l 

Proszkowo Indywidualne pojemniki 120 l lub 240 l 

Liberadz Indywidualne pojemniki 120 l lub 240 l 

Ługi Indywidualne pojemniki 120 l lub 240 l 

Miączyn Duży (zabudowa zwarta – bloki mieszkalne) Kontenery KP-7 

Miączyn Duży (zabudowa rozproszona) Indywidualne pojemniki 120 l lub 240 l 

Miączyn Mały Indywidualne pojemniki 120 l lub 240 l 

Miłotki Indywidualne pojemniki 120 l lub 240 l 

Kunki Indywidualne pojemniki 120 l lub 240 l 

Krzywki-Boski Indywidualne pojemniki 120 l lub 240 l 

Krzywki-Piaski Indywidualne pojemniki 120 l lub 240 l 

Kobuszyn Indywidualne pojemniki 120 l lub 240 l 

Bielawy Indywidualne pojemniki 120 l lub 240 l 

Doziny Indywidualne pojemniki 120 l lub 240 l 

Nowe Garkowo Indywidualne pojemniki 120 l lub 240 l 

Stare Garkowo Indywidualne pojemniki 120 l lub 240 l 

Grądek Indywidualne pojemniki 120 l lub 240 l 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11668


		2016-12-21T14:28:31+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




